
（単位：円）

種　　別

測量・建設コンサル
タント等業務

契約方法 着手の時期 完成の時期 入札日又は開封日

教育委員会事務局 教育総務課 指名競争入札 契約の日 平成29年11月30日 平成29年7月27日

（単位：円）
第１回入札価格 第２回入札価格 第３回入札価格 備　　考

2,050,000

3,300,000

2,700,000

3,000,000

辞退

1,850,000 落札

2,000,000

2,850,000㈱青島設計

入札者の名称

備　　　　　　　　　　考

２　入札及び契約の過程に関する事項

坂倉一級建築士事務所

㈱黒川建築事務所

㈱丹羽英二建築事務所

㈱トクオ　三重事務所

㈱石本建築事務所　名古屋オフィス

松中喜設計事務所

建築設計事務所アトリエ２１

松中喜設計事務所 三重県いなべ市北勢町阿下喜１１４３

予定価格（税抜） 落札金額（税抜） 契約金額（税込）

1,978,000 1,850,000 1,998,000
契約の相手方 住　　　　　　　　　　所

工事等担当課

入札結果表
１　契約の内容に関する事項

概　　　　　　　　　　要

石榑小学校校舎棟5987㎡･体育館棟1328㎡
丹生川小学校校舎棟2023㎡･体育館棟608㎡
三里小学校校舎棟3990㎡･体育館棟850㎡

場　　　所

いなべ市大安町石榑南地内 他

名　　　称

大安地区小学校非構造部材耐震対策調査業務


